
 

 

 

 
bydlíte* 
měsíčník o bydlení a realitách 
 

* tipy, rady a články o bydlení 
* zajímavá témata spjatá s bydlením 
* návrhy odborníků na vybavení domácnosti 
* developerské projekty 
* nabídky realitního trhu v Brně a okolí 
 
 
Popis a obsah magazínu 
Magazín bydlíte* poradí každému, kdo se rozhodl zařídit svůj byt, dům či kancelář prakticky, moderně 
i útulně. Obsahem magazínu jsou rovněž zajímavé a podnětné články a tipy pro všechny, kteří chtějí 
pohodlně bydlet. Poslouží samozřejmě i těm, kteří se rozhodli koupit, prodat nebo vyměnit nemovitost. 
Obsahuje přehled nabídek realit (nemovitostí, bytů apod.) na brněnském trhu s nemovitostmi. 
Magazín bydlíte* vychází jako samostatný měsíčník stejně jako magazín kult. v renomovaném 
vydavatelství Media Hill, které propaguje kulturní, společenské, gastronomické a vzdělávací události, 
prezentuje pořádající organizace a jejich produkty i služby. Pod hlavičkou Media Hill vychází i další 
tituly jako menu?, vzdělání+, dárky…, festivaly: a další. 
 
Distribuce 
Distribuce tohoto měsíčníku je na zavedených více než 200 míst po celém Brně a jeho okolí. 
http://www.mediahill.cz/distribuce/ 
 
Náklad 
10 000 kusů 
 
Termíny 
Číslo   Měsíc  Redakční uzávěrka  Inzertní uzávěrka  Datum vydání 
01/2012  květen  10. 4. 2012  20. 4. 2012  27. 4. 2012 
02/2012  prázdniny 11. 6. 2012  20. 6. 2012  27. 6. 2012 
03/2012  září  10. 8. 2012  20. 8. 2012  27. 8. 2012 
04/2012  říjen  10. 9. 2012  20. 9. 2012  27. 9. 2012 
05/2012  listopad  10. 10. 2012  19. 10. 2012  26. 10. 2012 
06/2012  prosinec 12. 11. 2012  20. 11. 2012  27. 11. 2012 
01/2013  leden  10. 12. 2012  20. 12. 2012  27. 12. 2012 
 
 
Ceny inzerce najdete na http://www.mediahill.cz/media/bydlite/9/cenik/ 
 
 
Informujte se na akční balíčky a zajímavé slevy na tel.: 777 221 936, 777 221 926! 


